
      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Libor Nykl  

 

Vedoucí bakalářské práce:         Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Vliv drogové závislosti občanů na kriminalitu Kyjovska 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

 

Student Libor Nykl zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 68 stran textu doplněného 1 obrázkem, 2 tabulky, 16 grafy a 1 přílohou. Student 

použil 48 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho 1 zahraniční. Cíl práce je formulo-

ván až v závěru práce a respektuje zadání bakalářské práce. Použité metody nejsou v práci 

vůbec popsány. Právní normy zmíněné v práci nejsou aktuální – na str. 10 zmiňován Zák.  

č. 379/2005 Sb., byl zrušen a nahrazen Zák. č. 65/2017 Sb., dále NV č. 463/2014 Sb., neexis-

tuje, správně má být NV č. 463/2013 Sb., ostatní zmíněné právní normy jsou již v pořádku. 

Norma 690–3 je dodržena. Při zpracování práce student vycházel ze studia širokého spektra 

literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při zpracování se studentka nevyhnula 

formálním chybám (např. na str. 31 – 5% se jednotka v procentech v tomto případě nepíše 

spolu s matematickou hodnotou, ale s mezerou, spojky a předložky nepatří na konec řádků, 

ale na začátek nového řádku, a nesprávně používá malá a velká písmena v názvech právních 

norem v textu (např. nařízení vlády má být s velkým „N“ – str. 10) a další.  

Teoretická část práce obsahuje 4 kapitoly. Autor se v kapitole v prvních třech kapitolách za-

bývá problematikou drog.  



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

V první definuje pojem droga v kontextu právních norem, věnuje se problematice drogové 

závislosti a její léčbě, ve druhé charakterizuje jednotlivé druhy dle jejich typologie a legálnos-

ti a ve třetí se zabývá důvody užívání drog. V poslední kapitole teoretické části práce se autor 

věnuje problematice kriminality v kontextu s užíváním drog, její prevenci včetně protidrogové 

politiky na národní úrovni. 

Praktická část má tři kapitoly. Student v první kapitole charakterizuje zájmovou oblast Kyjov-

sko a dvě právnické osoby, které pomáhají drogově závislým. Ve druhé kapitole se autor vě-

nuje analýze výsledků dotazníkového šetření a charakteristikám oslovených respondentů, kte-

ří se dopustili drogové kriminality. V poslední kapitole praktické části se věnuje vyhodnocení 

výsledků a návrhům opatření pro zlepšení stávajícího stavu v oblasti drogové kriminality  

na Kyjovsku.  

Vytýčený cíl byl splněn. Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené 

výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-

ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % – předložená 

práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …B – velmi dobře ......... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28. květen 2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


